
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Obousměrný bezdrátový systém ABAX 2 / Ovládání

APT-210
OBOUSMĚRNÝ DÁLKOVÝ OVLADAČ
Ovladač APT–210 umožňuje dálkové ovládání zabezpečovacího systému nebo zařízení automatizace budovy. Je určen pro provoz v rámci obousměrného
bezdrátového systému ABAX 2 / ABAX. Zařízení je podporováno:

ABAX 2
kontrolérem ACU–220 / ACU–280 (verze firmwaru 6.08 nebo novější)

ABAX
kontrolérem ACU–120 / ACU–270 (verze firmwaru 5.04 nebo novější)
ústřednou INTEGRA 128–WRL (verze firmwaru 1.19 nebo novější a verze firmwaru procesoru používaného k ovládání systému ABAX 3.10
nebo novější).

šifrovaná obousměrná rádiová komunikace ve frekvenčním pásmu 868 MHz (standard AES)
diverzifikace přenosových kanálů – 4 kanály pro automatický výběr toho, který umožní přenos bez rušení jinými signály v pásmu 868 MHz
5 tlačítek pro spuštění až 6 funkcí
3 LED diody zobrazující stav zabezpečovacího systému
integrovaná zvuková signalizace
kontrola stavu baterie

TECHNICKÁ DATA
Rozsah pracovních teplot -10°C...+55°C
Hmotnost 25 g
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Pracovní frekvence 868,0 ÷ 868,6 MHz
Baterie CR 2032 3V
Rozměry 37 x 66 x 14 mm
Třída prostředí dle EN50131-5 II
Dosah rádiové komunikace (v otevřeném prostoru) pro ACU-220 do600 m
Dosah rádiové komunikace (v otevřeném prostoru) pro ACU-280 do300 m
Upozornění na nízké napětí baterie 2,6 V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

